del procedimiento de CONCURSO PÚBLICO DE CONSULTORÍA para el “ESTUDIO 

TÉCNICO DE FACTIBILIDAD Y DISEÑO DEFINITIVOS DEL SITIO DE 

DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS SÓLIDOS DEL CANTÓN PEDRO VICENTE 

MALDONADO, PROVINCIA DE PICHINCHA”, con código número: CPC-

GADMPVM-2025-001, por un presupuesto referencial de $ 53.527,76 (CINCUENTA Y 

TRES MIL QUINIENTOS VEINTE Y SIETE CON 76/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA), sin incluir el IVA, y el plazo estimado para la ejecución es de 

NOVENTA (90) días, contado a partir del día siguiente de notificación que el anticipo se 

encuentra disponible (…)”. 

Que, mediante Memorando Nro.

[...]

procedimiento de CONCURSO PÚBLICO DE CONSULTORÍA para el “ESTUDIO 

TÉCNICO DE FACTIBILIDAD Y DISEÑO DEFINITIVOS DEL SITIO DE 

DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS SÓLIDOS DEL CANTÓN PEDRO VICENTE 

MALDONADO, PROVINCIA DE PICHINCHA”, con código número: CPC-

GADMPVM-2025-001, por un presupuesto referencial de $ 53.527,76 (CINCUENTA Y 

TRES MIL QUINIENTOS VEINTE Y SIETE CON 76/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA), sin incluir el IVA, y el plazo estimado para la ejecución es de 

NOVENTA (90) días, contado a partir del día siguiente de notificación que el anticipo se 

encuentra disponible; y en cual designo al Ing.

[...]

TÉCNICO DE FACTIBILIDAD Y DISEÑO DEFINITIVOS DEL SITIO DE 

DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS SÓLIDOS DEL CANTÓN PEDRO 

VICENTE MALDONADO, PROVINCIA DE PICHINCHA” a favor del oferente 

DIANA PRISCILA MANOSALVAS BOSSANO con RUC número 1002733325001, 

por un valor de $48.200.00 (CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CON 00/100 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), sin incluir el IVA, y el plazo 

para la ejecución es de NOVENTA (90) días, contado desde la fecha de notificación que 

el anticipo se encuentra disponible. 

Artículo 2.- Designo como Administradora del Contrato a la Ing.